
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ MEZUNİYET 

ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Kurulu (SDÜTF-
MÖTEK), 04.04.2023 tarihinde Prof. Dr. Alim KOŞAR Başkanlığında, A Toplantı 

Salonunda kurul üyelerinin katılımıyla toplanmış olup toplantıda, 
 

1- Üniversitemiz Akademik Takvimi’nin 3 hafta ötelendiği ve programın 23 Haziran 

2023’e uzatıldığı bilgisi paylaşıldı. YÖK’ün yaptığı açıklamaya istinaden yüz yüze 

eğitime 10 Nisan 2023 Pazartesi günü başlanacağı ve öğrencilerden yoklama 

alınmayacağı bilgisi verildi.  
2- Dönem 4 öğrenci temsilcisi tarafından, yüz yüze eğitime geçildiğinde yüz yüze eğitime 

katılabileceğini bildiren öğrenci sayıları paylaşıldı. Buna göre; Dönem 1- 120; Dönem 

2- 90 ve Dönem 3-88 kişinin yüz yüze eğitime katılabileceğini belirttiği öğrenildi. 
3- Yüz yüze derse gelemeyecek olan öğrencilerin gerekçelerini ilgili koordinatörlük 

mailine göndermeleri ve bu gerekçelerin oluşturulacak bir komisyon tarafından 

değerlendirilmesinin yerinde olacağına karar verildi. 
4- Dönem 3 Koordinatörü tarafından eğitim programının son durumu paylaşıldı. Buna 

göre; 4. Kurul teorik derslerinin bittiği ve önümüzdeki hafta 5. Kurulun teorik 

derslerinin de biteceği, ancak bu iki kurulun uygulama derslerinin halen yapılmadığı 

bilgisi verildi. Önümüzdeki hafta teorik dersler bittikten sonra uygulama derslerinin yüz 

yüze verileceği bilgisi paylaşıldı. 4. Kurul ve 5. Kurul sınavlarının yapılmadığı 

belirtildi.  
5- Dönem 2 Koordinatörü teorik derslerin bittiğini uygulama dersleri için ders programının 

tamamlandığını ve uygulamaya geçmek için sorun olmadığını belirtti. 4. Kurul 

sınavının yapılmadığını belirtti. Bu sınavı 19 Nisan 2023 Çarşamba Günü yapmayı 

planladıklarını ifade etti. 
6- Yüz yüze uygulama ve mesleki beceri derslerine gelemeyecek olan öğrenciler için, yüz 

yüze uygulamada oluşturulacak video kayıtlarının ve daha önce pandemi döneminde 

uzaktan eğitim için çekilen video kayıtlarının kullanılmasına karar verildi. 
7- Dönem 1-3. Kurul, Dönem 2’nin 4. Kurul ve Dönem 3’ün 4. Ve 5. Kurullarının online 

olarak yapılmasının uygun olacağına karar verildi. Tarihlerin daha sonra web sayfasında 

ilan edileceği belirtildi. 
8- Online sınav değerlendirmelerinin öğrenciyi tam olarak ölçemediği kaygısı paylaşıldı. 

Bunun için ilerleyen dönemlerde eğitim öğretimi de değerlendirmede ülkemizde bazı 

fakültelerde kullanılan “Gelişim Sınavı” uygulamasını fakültemize getirmemizin 

akreditasyon süreci için de yerinde olacağı görüşü paylaşıldı.  
9- Tıp Eğitimi AD tarafından “Gelişim Sınavı”nın ne olduğu ve nasıl uygulandığı ile ilgili 

bilgi verildi. 
10- Online sınavlarda soru başına sürenin daha az tutulması konusu tartışıldı. Öğrenci 

temsilcileri bu durumda çalışan öğrencinin daha az başarılı olacağını düşündüklerini 

belirttiler.  
11- Dönem 4 Koordinatörü, Kurban Bayramına denk gelen stajlarlarla ilgili düzenleme 

yaptıkları bilgisini vererek; Kardiyoloji’nin Çarşamba günü sınavı yaparak öğrencilerin 

Perşembeden itibaren KVC’ye geçebileceği, Plastik Cerrahi’nin de sınavı Çarşamba 

günü yaparak öğrencilerin Perşembe günü Çocuk Cerrahi stajına geçebileceği bilgisi 

paylaşıldı ve uygunluğuna karar verildi. Adı geçen anabilim dallarının işbirliklerinden 



dolayı müteşekkir oldukları belirtildi. İlgili anabilim dallarına teşekkür yazısının 

yazılmasının uygun olacağına karar verildi.   
12- Dönem 4 ve Dönem 5 Koordinatörleri, deprem bölgesinden gelerek Dönem 5’de 

eğitime başlayan öğrencilerden daha önce kendi fakültesinde (Dönem 4’de) KVC stajı 

almamış 15 öğrenci olduğunu ve bu öğrencilerin intörnlük eğitimine geçebilmesi için 

ek bir KVC stajı açılması gerektiğini belirtti. Bu öğrencilere ayrı bir KVC stajının 12-
16 Haziran tarihlerinde açılmak üzere KVC AD Akademik Kurulu’ndan onay çıktığını 

ve böylece bu öğrencilerin mağduriyet yaşamadan intörnlük eğitimine 

başlayabileceklerinin bilgisi verildi.  
13- Tıp Eğitimi AD tarafından simüle hasta eğitimlerinin tamamlandığı ve önümüzdeki 

dönem simüle hastalarla eğitime başlanabileceği bilgisi verildi.  
14- Dönem 5 Koordinatörü, Ders Bilgi Paketleri’nin hazırlanması ile ilgili kendilerine 

sürekli bilgilendirme talebinde bulunulduğu bilgisini paylaştı. Bu konuda 

üniversitemizin hazırladığı bir video olduğu belirtilerek, videonun linkinin yazıyla 

tekrar paylaşılmasının yerinde olacağına karar verildi.  
15- Bir sonraki toplantının 09 Mayıs 2023 Salı Günü yapılmasına karar verildi.  

 


